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63-500 Ostrzeszów
ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI)
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów medycznych i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ w Ostrzeszowie w okresie 24 miesięcy - nr sprawy OCZ-ZP-4/2020

PYTANIE 1, pakiet 1, pozycja 6: 
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania, jako produkt równoważny, worków na wymiociny przeźroczystych wykonanych z folii PE nie zawierającej PCV, ani lateksu, z plastikowym (sztywnym) ustnikiem umożliwiającym objęcie ust pacjenta, gwarantującym, że całość wymiocin zostanie dokładnie wychwycona. Specjalne wycięcie pozwala na szczelne zamknięcie worka. Pojemność worka, to 2000 ml (skala pomiarowa do 1500 ml, co 100 ml, skala pomiarową do 100 ml co 10 ml). Wyrób jednorazowego użytku z instrukcją obsługi na opakowaniu. 

Opisany wyrób nie odbiega w znaczny sposób od wymaganego przez Zamawiającego, a z pewnością nie wpływa negatywnie na jakość i funkcjonalność, pozwala natomiast zaproponować znacznie tańszy asortyment, na czym winno Zamawiającemu, jako dysponentowi środków publicznych, zależeć. 

Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. 

W razie niedopuszczenie powyższego, prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, uzasadniających stanowisko Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że posiada zastawkę antyzwrotną. 

PYTANIE 2, pakiet 1, pozycja 6: 
Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania, jako produkt równoważny, worek na wymiociny z tekturowym ustnikiem umożliwiającym objęcie ust pacjenta, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ? 

Opisany wyrób z pewnością nie wpływa negatywnie na jakość i funkcjonalność, a nadto spełnia podstawowy wymóg zamawiającego tzn. zastawkę anty-zwrotną oraz pozwala zaproponować znacznie tańszy asortyment, na czym winno Zamawiającemu, jako dysponentowi środków publicznych, zależeć. 

Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. 

W razie niedopuszczenie powyższego, prosimy o wskazanie merytorycznych, medycznych argumentów, uzasadniających stanowisko Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 3, pakiet 1, pozycja 12: 
Czy Zamawiając dopuści pojemnik na płyny ustrojowe jałowy o pojemności 30ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ? Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co pozwoli Zamawiającemu przy wyborze najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 3

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 4, pakiet 1, pozycja 13: 
Czy Zamawiając dopuści pojemnik do analizy kału o pojemności 30ml reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ? Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co pozwoli Zamawiającemu przy wyborze najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 4

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 5, pakiet 1, pozycja 14: 
Czy Zamawiając dopuści sterylny pojemnik do analizy kału o pojemności 30ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ? Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co pozwoli Zamawiającemu przy wyborze najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 5

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 6, pakiet 1, pozycja 15: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie, jako równoważnych, w pakiecie 1, pozycji 15 opasek identyfikacyjnych na rękę dla noworodka wykonanych z PCV (polichlorku winylu) o długości 17 cm; szerokość 18 mm, zapięcie uniemożliwia zdjęcie opaski; opaska posiada pole do opisu danych pacjenta zgodnie z nadrukowanym wzorem lub z możliwością umieszczenia dowolnych informacji z drugiej strony (niezadrukowanej); opaska bez nadruku w kolorach: różowym, niebieskim i przeźroczystym. 

Polichlorek winylu (PCV) wykorzystany do produkcji opasek identyfikacyjnych, to miękkie i elastyczne tworzywo nie zawierające ftalanów, zapewniające komfort i bezpieczeństwo pacjentom. Opisane opaski są powszechnie stosowane w placówkach ochrony zdrowia, a nieznaczna różnica w rozmiarze pozostaje bez jakiegokolwiek wpływu na przeprowadzane procedury medyczne i ich efektywność, dlatego precyzyjne konkretyzowanie poszczególnych wymiarów, jest niczym nie uzasadnione i stanowi naruszenie zasad opisu przedmiotu zamówienia. 

Pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania lepsze lub równoważne. Nadto dopuszczenie powyżej opisanego pojemnika pozwoli na złożenie korzystniejszej cenowo oferty, na czym powinno zależeć Zamawiającemu, jako dysponentowi środków publicznych. 

W razie niedopuszczenie ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 7, pakiet 1, pozycja 15: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie, jako równoważnych, w pakiecie 1, pozycji 16 opasek do identyfikacji dorosłych o długości 24 cm, zapięcie uniemożliwia zdjęcie opaski; opaska posiada pole do opisu danych pacjenta zgodnie z nadrukowanym wzorem lub z możliwością umieszczenia dowolnych informacji z drugiej strony (niezadrukowanej); opaska bez nadruku w kolorze przeźroczystym. 

Opisane opaski są powszechnie stosowane w placówkach ochrony zdrowia, a nieznaczna różnica w rozmiarze pozostaje bez jakiegokolwiek wpływu na przeprowadzane procedury medyczne i ich efektywność, dlatego precyzyjne konkretyzowanie poszczególnych wymiarów, jest niczym nie uzasadnione i stanowi naruszenie zasad opisu przedmiotu zamówienia. 

Pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania lepsze lub równoważne. Nadto dopuszczenie powyżej opisanego pojemnika pozwoli na złożenie korzystniejszej cenowo oferty, na czym powinno zależeć Zamawiającemu, jako dysponentowi środków publicznych. 

W razie niedopuszczenie ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 7

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 8, pakiet 1, pozycja 24-27: 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki na próbki histopatologiczne wykonane polipropylenu, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ? Rodzaj materiału z jakiego jest wykonany pojemnik nie ma żadnego wpływu na jakość wykonywanych procedur medycznych. 

Należy również zaznaczyć, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne. Nadto dopuszczenie powyższego pozwoli złożyć konkurencyjne oferty, na czym Zamawiającemu, jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 8

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że jest odporny na formalinę.

PYTANIE 9, pakiet 1, pozycja 27: 
Czy Zamawiający dopuści, jako równoważny, pojemnik na próbki histopatologiczne o pojemności 2300 ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ? Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co pozwoli Zamawiającemu przy wyborze najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 9, pakiet 1, pozycja 27: 
Czy Zamawiający dopuści, jako równoważny, pojemnik na próbki histopatologiczne o pojemności 3000 ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ? Zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, co pozwoli Zamawiającemu przy wyborze najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 10, pakiet 1, pozycja 30 i 31: 
Czy Zamawiający dopuści ostrze chirurgiczne ze stali węglowej pochodzący od jednego producenta, opis w języku polskim na opakowaniu zbiorczym po 100 sztuk. Zarówno na opakowaniu zbiorczym, jak i jednostkowym oznaczony numer ostrza, data produkcji, data ważności oraz numer serii. 

Opisane ostrza są wystarczające do przeprowadzenia poprawnej i skutecznej procedury medycznej, a wymóg producenta na ostrzu wskazuje na konkretnego wytwórcę, co stanowi nieuprawnione ograniczenie zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. 

Wymóg ten nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność przedmiotu zamówienia oraz jakość i efektywność przeprowadzanych procedur medycznych. Dlatego dane umieszczone na opakowaniu jednostkowym, są wystarczającą informacją, szczególnie że Zamawiający wymaga, aby wszystkie ostrza pochodziły od jednego producenta. 

Ponadto, zasady i obligatoryjne elementy oznakowania wyrobów medycznych, wynikają z przepisów załącznika 2 do Rozporządzenia Ministra Zdrowia w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 211). Punkt 13.3 załącznika wyraźnie wskazuje elementy oznakowania wyrobu, przy czym odnoszą się one do opakowania/etykiety. Żaden z przepisów prawa, dotyczących wyrobów medycznych, nie nakazuje umieszczania jakichkolwiek oznakowań bezpośrednio na wyrobach! Stąd takie żądanie, jako bezpodstawne, zgodnie z ogólnymi zasadami prawa, winno być uznane za niebyłe. 

W razie podtrzymania wymogu, żądamy wskazania merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego, wraz ze wskazaniem podstawy prawnej, upoważniającej Zamawiającego do naruszenia zasad zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców, na których bazuje Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź nr 10

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11: 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 

Odpowiedź nr 11

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 12

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP. Zarówno bowiem FEP jak i PTFE to teflon. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź nr 12

Tak, zamawiający dopuści.

Pytanie nr 13

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z poliuretanu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź nr 13

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 14

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy Zamawiający, ze względu na bardziej specyficzną funkcję kaniuli, bo neonatologiczną typu Neoflon, wyrazi zgodę aby koreczki pochodziły od innego producenta niż kaniula w poz. Nr 1-2. 

Odpowiedź nr 14

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15
Pakiet 3, poz. 1-2

Czy Zamawiający wymaga kaniuli neonatologicznej posiadającej 4 paski radiocieniujące?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający wymaga kaniuli neonatologicznej posiadającej paski radiocieniujące.
Pytanie nr 16

Pakiet 3, poz. 1-2

Ze względu na to, że typowa kaniula neonatologiczna nie posiada portu bocznego portu, czy Zamawiający wymaga kaniuli bez portu, ze zdejmowalnym dodatkowym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie kaniuli? 

Odpowiedź nr 16

Tak. Zamawiający wymaga kaniuli bez portu, ze zdejmowalnym dodatkowym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie kaniuli.
Pytanie nr 17
Pakiet 3, poz. 3-7

Czy Zamawiający wymaga kaniuli do cewnikowania żył posiadającej 4 paski radiocieniujące? 

Odpowiedź nr 17

Tak, Zamawiający wymaga kaniuli do cewnikowania żył posiadającej paski radiocieniujące.
Pytanie nr 18 

Pakiet 3, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 2,05 x 45 mm zamiast 2,0 x 45 mm?? Pozostałe zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź nr 18

Tak, Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 2,05 x 45 mm zamiast 2,0 x 45 mm. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Pakiet 3, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 2,20 x 45 mm zamiast 2,0 x 45 mm?? Pozostałe zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź nr 19

Zamawiający nie dopuści kaniulę w rozmiarze 2,20 x 45 mm zamiast 2,0 x 45 mm
Pytanie nr 20

Pakiet 3, poz. 8

Czy Zamawiający wymaga koreczka typu kombi posiadającego trzpięń poniżej krawędzi koreczka.
Odpowiedź nr 20

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 21

Pakiet 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez zaczepu na dren? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź nr 21

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Pakiet 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu foliowym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź nr 22

Tak, Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu foliowym. Pozostałe parametry zgodne 
z SIWZ. 

Pytanie nr 23

Pakiet 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd o długości komory ok. 48 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź nr 23

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Pakiet 11, poz. 5-8

Czy Zamawiający wymaga strzykawki dwuczęściowej w kontrastującym kolorze , z tłokiem w kolorze niebieskim i przeźroczystym cylindrem?

Odpowiedź nr 24

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 25

Pakiet 11, poz. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przedłużacza do pomy infuzyjnej biały/ ciemny posiadającego Średnice wewnętrzna drenu 1,2 mm??
Odpowiedź nr 25

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 26

Pakiet 11, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z tłokiem z polietylenu, cylinder z polipropylenu? 

Odpowiedź nr 26

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27

Pakiet 11, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z pojedynczą skalą pomiarową? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź nr 27

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28

Pakiet 11, poz. 11

Proszę o dopuszczenie strzykawek o poj. 100 ml pakowanych po 25 sztuk. Z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź nr 28

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

Pakiet 11, poz. 13

Proszę o dopuszczenie strzykawki tuberkulinowej i z igłą 0,45 x 13 mm zamiast 0,4 x 13. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź nr 29

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

Pakiet 11, poz. 14

Proszę o dopuszczenie strzykawki z igłą 0,33 x 13 mm zamiast 0,4 x 13. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź nr 30

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 31

Pakiet 11, poz. 21, 22

Czy Zamawiający dopuści motylki o dł. igły 20 mm zamiast 19 mm? 

Odpowiedź nr 31

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32

Pakiet 11, poz. 24

Czy Zamawiający wymaga kranika trójdrożnego posiadającego kolorowe pokrętła w zależności od zastosowania ( białe, czerwone, niebieskie) ?

Odpowiedź nr 32

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 33

Pakiet 11, poz. 24

Czy Zamawiający  wymaga  kranika trójdrożnego do regulacji przepływów podczas podawania leków z możliwością podawania lipidów?

Odpowiedź nr 33

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 34

Pakiet 1, poz. 3 

Czy zamawiający dopuści jednorazowy woreczek do pobierania próbki moczu dla niemowląt i małych dzieci o anatomicznym kształcie dla chłopców lub dla dziewczynek, bez gąbki, pojemność woreczka: 100 ml, pakowany indywidualne w blister papier- folia, sterylny, o wymiarze 180 mm x 70 mm, skalowany co 10 ml? 

Odpowiedź nr 34

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 35

Pakiet 1, poz. 4,15-16, 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź nr 35

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36

Pakiet 1, poz. 6 

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku ,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer.? 

Odpowiedź nr 36

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37
Pakiet 1, poz.16 

Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych o długości 245 mm ,rozmiar kartonika 13 mm x 104 mm (z perforacją do oderwania części kartonika po wpisaniu danych), pole opisu 13 mm x 80 mm, długość części regulacyjnej 13,5 cm, 13 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt, dostępne w kolorze białym, w części opisowej szerokość opaski 1,8 (+/- 1 mm), szerokość opaski w części służącej do zapięcia 1,2(+/-1 mm)? 

Odpowiedź nr 37

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38

Pakiet 1, poz.15 

Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dzieci o długości 170 mm , pole opisu 1,5 cm x 5,5 cm, , długość części regulacyjnej 9 cm, 13 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt, dostępne w kolorze białym, różowym, niebieskim, w części opisowej szerokość opaski 1,8 (+/- 1 mm), szerokość opaski w części służącej do zapięcia 1,2(+/-1 mm)? 

Odpowiedź nr 38

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39

Pakiet 1, poz.19 

Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z podziałką, uchwytem do zawieszenia ok. 17 cm dł w formie elastycznego drenu o średnicy ok /5 mm, dren posiada zacisk rolkowy o wymiarze ok. 4 cm x 1,5 cm , worek na wydzieliny ok. 24,5 cm x 14 cm, dren posiada zakończenie obłe z dwoma otworami bocznymi, długość drenu ok. 106 cm i średnicy ok. 6 mm, komora dł. Ok. 10,5 cm i średnica ok. 2,7 cm, w zestawie rękawiczki PE, opatrunek włókninowy, saszetka środka myjącego? 

Odpowiedź nr 39

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 40

Pakiet 1, poz. 4-6,9,15-16,18-19 

Czy zamawiający wydzieli poz. 4-6,9,15-16,18-19 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź nr 40

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Pakiet 3, poz. 8 

Czy zamawiający wydzieli poz. 8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź nr 41

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Pakiet 3, poz. 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź nr 42

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43

Pakiet 3, poz. 8 

Czy zamawiający wymaga opakowania typu TYVEC? 

Odpowiedź nr 43

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 44

Pakiet 3, poz. 8 

Czy zamawiający wymaga aby na opakowaniu jednostkowym umieszczono nazwę wytwórcy, nazwę importera, numer katalogowy, datę produkcji i datę ważności, metodę sterylizacji oraz znak CE? 

Odpowiedź nr 44

Zamawiający wymaga standardowego opisania opakowań jednostkowych.
Pytanie nr 45

Pakiet 5, poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 20 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź nr 45

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 46

Pakiet 5, poz.7 

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym,  jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź nr 46

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 47

Pakiet 5, poz.7 

Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym – foliowym z perforowanym otwarciem w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki. Opakowanie indywidualne nie jest konieczne, gdyż produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne spowoduje wzrost ceny produktu, z uwagi na zużycie większej ilości materiału na opakowanie oraz późniejszą konieczność utylizacji większej ilości odpadów foliowych w postaci opakowań indywidualnych. 

Odpowiedź nr 47

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 48

Pakiet 5, poz.9

Prosimy o podania parametrów prześcieradła które oczekuje zamawiający.–wymiary, z czego ma być.
Odpowiedź nr 48

Prześcieradło nieprzemakalne, może być wykonane z włókniny PP + PE, obszyte na obwodzie gumką  75x185x10 cm (+/- 10 cm)..
Pytanie nr 49

Pakiet 11,poz. 1-3,9-11, 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,9-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź nr 49

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50

Pakiet 11, poz. 1-3 

Czy zamawiający wymaga opakowania papier- folia? 

Odpowiedź nr 50

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 51

Pakiet 11, poz. 1,3 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź nr 51

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 52

Pakiet 11, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź nr 52

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 53

Pakiet 11, poz. 9-11 

Czy zamawiający dopuści skalę jednostronną, czytelną i niezmywalną? 

Odpowiedź nr 53

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 54

Pakiet 11, poz. 9-13 

Czy zamawiający wydzieli poz. 9-13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź nr 54

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55

Pakiet 11, poz. 9-13 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 55

Zmawiający wyraża zgodę na wyceny za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości 
z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań w poz 9-10 oraz 13, nie wyraża zgody dla poz.11-12.
Pytanie nr 56

Zadanie 7 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji elektrody o średnicy 36mm , dodatkowo wyposażonej w języczek do łatwiejszej aplikacji elektrody ( 1mm różnić w rozmiarze nie powinien stanowić żadnej różnicy w użytkowaniu)

Odpowiedź nr 56

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytani8e nr 57

Zadanie 7 poz. 7

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia- czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego producenta Mitsubishi czy też dopuszcza zaoferowanie papieru kompatybilnego?

Odpowiedź nr 57

Tak, Zamawiający dopuszcza kompatybilny.

Pytanie nr 58

Zadanie 7 poz. 8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji żelu do EKG w kolorze żółtym bądź różowym, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź nr 58

Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie nr 59

Zadanie 7 poz. 10

Ze względu na zmianę sposobu pakowania żelu do endoskopii prosimy o dopuszczenie pojemności 82ml bądź 260 ml z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 59 sztuk lub 19 sztuk.

Odpowiedź nr 59

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 60

Dotyczy projekt umowy par. 2 ust.3

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem miejsce wskazane przez zamawiającego? Czy Zamawiający oczekuje rozkładania towaru czy też roznoszenia? Czy Zamawiający oczekuje jednego czy kilku miejsc dostaw, jakich ?

Odpowiedź nr 60

Zamawiający oczekuje dostarczenia towaru zgodnie z §2 wzoru umowy.

Pytanie nr 61

Pakiet 4 poz. 1, 2, 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów ze złączem EnFit. 

Połączenie EnFit zastąpiło stożkowe połączenia EnLock. Zmiana jest odpowiedzią na rosnącą potrzebę zwiększenia bezpieczeństwa pacjentów.
Odpowiedź nr 61

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 62

Pakiet 5, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści worek na zwłoki za zapięciem na zamek, w kolorze czarnym 1 parą rękawiczek?

Odpowiedź nr 62

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 63

Pakiet 5, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści kieliszki do leków o pojemności 30 ml? 

Odpowiedź nr 63

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 64

Pakiet 5, pozycja 4- Czy zamawiający dopuści myjki pakowane po 20 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź nr 64

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 65

Pakiet 5, pozycja 5- Czy zamawiający dopuści pałeczkę z miękką gąbeczką do toalety jamy ustnej pakowaną po 50 sztuk?

Odpowiedź nr 65

Zamawiający dopuszcza, ale wymaga, aby każda pałeczka była pakowana pojedynczo.

Pytanie nr 66

Pakiet 5, pozycja 5- Czy zamawiający wymaga gąbeczki to toalety jamy ustnej pokrytej dwuwęglanem sodu ?

Odpowiedź nr 66

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 67

Pakiet 5, pozycja 6- Czy zamawiający dopuści ciśnieniomierz zegarowy dla dorosłych z mankietem o obwodzie 26-36 cm?

Odpowiedź nr 67

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 68

Pakiet 5, pozycja 7- Czy zamawiający dopuści fartuch jednorazowy j.u. w rozmiarze 71x 117 cm?

Odpowiedź nr 68

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 69

Pakiet 10, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy karbowany również w środku?

Odpowiedź nr 69

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 70

Pakiet 10, pozycja 8-13 - Czy zamawiający dopuści maskę tlenową wykonaną z nietoksycznego PCV z regulowaną blaszką na nos zapewniającą wygodne dopasowanie.
Odpowiedź nr 70

Zamawiający nie dopuszcza
Pytanie nr 71

Pakiet 10, pozycja 14-15- Czy zamawiający dopuści maskę anestetyczną wykonaną z PCV, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 71

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 72

Pakiet 10, pozycja 21- Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy z zakresem objętości oddechowej 150-1500 ml?

Odpowiedź nr 72 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 73:

Pakiet 8 poz. 4,6,9,12,13,14,15,16:

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 4,6,9,12,13,14,15,16 do osobnego pakietu, co pozwoli złożyć korzystne cenowo oferty?

Odpowiedź nr 73

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 74

Pakiet 8 poz. 5:
Czy Zamawiający dopuści maski z elementem elastycznym o długości 17 cm +/-1 cm i szerokości 1,5 cm +/- 0,3 pełniącym rolę gumki?

Odpowiedź nr 74

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 75

Pakiet 8 poz. 10:
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze z folii polietylenowej, ściągane gumką, rozmiar 40x15 cm, op. a’100 szt.=50 par?

Odpowiedź nr 75

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 76

Pakiet 8 poz. 11:
Czy Zamawiający dopuści komplet z włókniny polipropylenowej SMS (bluza+spodnie), spodnie zbierane w pasie z trokami, nogawki proste, bluza pod szyją wycięta w kształcie litery V (z lamówką w tym samym kolorze), pakowany pojedynczo, kolor zielony lub niebieski?

Odpowiedź nr 76

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 77
Pakiet 12 poz. 1:

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1 do osobnego pakietu, co pozwoli złożyć korzystne cenowo oferty?

Odpowiedź nr 77

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 78

Pakiet 12 poz. 3:
Czy Zamawiający dopuści kieszeń w rozm. 30x40cm?

Odpowiedź nr 78
Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 79

Pakiet nr 12 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści fartuch bez zawinięcia w serwetę?

Odpowiedź nr 79

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 80

Pakiet nr 12 poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści fartuch zawinięty w papier krepowany i pakowany dodatkowo z dwoma ręczniczkami do osuszania rąk?

Odpowiedź nr 80

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 81

Pakiet 12 poz. 6:
Czy Zamawiający dopuści 3-częściową osłonę na ramię C, osłona zbudowana z: 2 x osłona typu beret (33÷112)x56cm + folia 250x50cm z 10 przylepcami 5x5cm?

Odpowiedź nr 81

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 82

Pakiet 12 poz. 6:
Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na ramię C w rozm. 104x183 cm?

Odpowiedź nr 82

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 83

Pakiet 12 poz. 8:
Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozm. 45x75 cm? 

Odpowiedź nr 83

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 84

Pakiet 12 poz. 11:
Czy Zamawiający dopuści pęsetę jednorazową metalową?

Odpowiedź nr 84

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 85

Dot. umowy:
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?
Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron
Odpowiedź nr 85

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 86

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki” 

Uzasadnione jest, aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego ), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy." Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzając „uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opóźnienia (a nie zwłoki) powoduje niesłuszne obciążanie wykonawcy skutkami okoliczności, za które nie będzie on ponosił winy i nie będzie miał żadnego wpływu na ich zaistnienie. Obciążenie wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia prowadzące do nieterminowego spełnienia świadczenia w sposób oczywisty prowadzi do zachwiania równowagi stron stosunku zobowiązaniowego, będącej jego właściwością, co pozostaje w sprzeczności z zasadą swobody umów, o jakiej mowa w art. 3531 k.c.”
Odpowiedź nr 86

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 87

Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pałeczki do wymazów o długości 150 mm w opakowaniu papier-folia?

Odpowiedź nr 87

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 88 

Pakiet 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści zaciskacze w opakowaniu a’50 sztuk z przeliczeniem do 30 pełnych opakowań?

Odpowiedź nr 88

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 89

Pakiet 1 poz. 13-14

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 18 ml lub 25 ml?

Odpowiedź nr 89

Zamawiający dopuszcza tylko pojemniki 25 ml..

Pytanie nr 90
Pakiet 1 poz. 15

Czy Zamawiający dopuści opaski o długości 17,5 cm?

Odpowiedź nr 90

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 91

Pakiet 1 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści opaski o długości 25 cm?

Odpowiedź nr 91

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 92

Pakiet 1 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z drenem z zaciskiem przesuwnym zakończonym, atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym, końcówka drenu zabezpieczona zatyczką?

Odpowiedź nr 92

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 93

Pakiet 1 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z kanką o wymiarach (mm):  90 x 10, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 93

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 94

Pakiet 1 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na ostre odpady medyczne 0,7 l o wysokości 120 mm, średnica górna: Owal 110x60, średnica dolna: 100x50, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 94

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 95

Pakiet 1 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na ostre odpady medyczne 1 l o wysokości 120 mm, średnica górna: 120 mm, średnica dolna: 110 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 95

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 96

Pakiet 1 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na ostre odpady medyczne 2 l o wysokości 220 mm, średnica górna: 120 mm, średnica dolna: 105 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 96

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 97

Pakiet 1 poz. 24-27

Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z polietylenu?

Odpowiedź nr 97

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że jest odporny na formalinę.

Pytanie nr 98

Pakiet 1 poz. 27

Czy Zamawiający dopuści pojemnik wykonany z polipropylenu o  pojemności 2300 ml?

Odpowiedź nr 98

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że jest odporny na formalinę.

Pytanie nr 99

Pakiet 1 poz. 29

Czy Zamawiający dopuści kaczkę o pojemności 1200 ml?

Odpowiedź nr 99

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 100

Pakiet 1 poz. 33

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę wykonaną z poliuretanu?

Odpowiedź nr 100

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Pytanie nr 101
Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę rozmiar 27Gx120mm?

Odpowiedź nr 101

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr  102
Pakiet 2 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczuleń z serwetą chirurgiczną 50 x 75 cm z otworem centralnym o średnicy 7cm (w miejsce serwety 50 x 70 cm z otworem centralnym o średnicy 7 cm). Pozostałe parametry i skład zestawu zgodne z SIWZ.

Odpowiedź nr 102

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 103
Pakiet 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków o pojemności 30 ml z dokładną, łatwą do odczytania skala linearna co1 ml, cyfrowa co 5 ml, w opakowaniu a’90 sztuk z przeliczeniem do 834 pełnych opakowań?

Odpowiedź nr 103

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 104

Pakiet 5 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści golarki pakowane indywidualnie w opakowanie folia-folia z ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej pokrytej chromem zabezpieczonym plastikową osłonką w opakowaniu a’50 sztuk z przeliczeniem do 30 pełnych opakowań?

Odpowiedź nr 104

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 105

Pakiet 8 poz. 1,2,3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź nr 105

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 106

Pakiet 8 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czepek typu beret?

Odpowiedź nr 106

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 107
Pakiet 8 poz. 4,5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź nr 107

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 108
Pakiet 8 poz. 6

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję z pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź nr 108

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 109
Pakiet 8 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści spodenki wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedź nr 109

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 110
Pakiet 8 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze włókninowe antypoślizgowe w rozmiarze 38x17cm?

Odpowiedź nr 110

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 111
Pakiet 8 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze foliowe w rozmiarze 41x15cm?

Odpowiedź nr 111

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 112
Pakiet 8 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści komplet z włókniny SMS?

Odpowiedź nr 112

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 113
Pakiet 8 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści komplet z lamówką w kolorze ubrania?

Odpowiedź nr 113

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 114
Pakiet 8 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści podkład papierowo foliowy w rozmiarze 38cm x 40MB?

Odpowiedź nr 114

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 115 

Pakiet 8 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści podkład papierowo foliowy w rozmiarze 33cm x 25MB z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych rolek?

Odpowiedź nr 115

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 116
Pakiet 8 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowo-foliowy o dł. 40mb z przeliczeniem zamawianej ilości i perforacją co 50cm?

Odpowiedź nr 116

Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że szerokość wynosi 33 cm.

Pytanie nr 117

Pakiet 8 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści podkład bibułowo-foliowy o dł. 50mb z przeliczeniem zamawianej ilości i perforacją co 38cm?

Odpowiedź nr 117

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 118

Pakiet 8 poz. 14

Czy Zamawiający dopuści koszulę w rozmiarze uniwersalnym z wycięciem Y pod szyją?

Odpowiedź nr 118

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 119

Pakiet 11 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 2 ml z możliwością rozszerzenia do 2,5 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 119

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 120

Pakiet 11 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 5 ml z możliwością rozszerzenia do 5,5 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 120

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 121
Pakiet 11 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 10 ml z możliwością rozszerzenia do 11 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 121

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 122
Pakiet 11 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 20 ml z możliwością rozszerzenia do 22 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 122

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 123
Pakiet 11 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek o pojemności 20 ml w opakowaniu a’70 sztuk z przeliczeniem do 611 pełnych opakowań?

Odpowiedź nr 123

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 124
Pakiet 11 poz. 9

Czy Zamawiający miał na myśli strzykawki trzyczęściowe 50/60 ml z wyraźną skalą oznaczona co 1 mm3 cyfrą nadrukowaną co 10 mm3, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 124

Zamawiający myśli strzykawki trzyczęściowe 50/60 ml z wyraźną skalą oznaczona co 1 cm3 cyfrą nadrukowaną co 10 mm3, pozostałe parametry zgodne z SIWZ
Pytanie nr 125
Pakiet 11 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści strzykawki bursztynowe posiadające pojedyncza skalę pomiarową, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 125

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 126
Pakiet 11 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 100 ml z pojedynczą skalą pomiarową, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 126

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr  127

Pakiet 11 poz. 13
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową 1 ml z igłą 0,45x13mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 127

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 128
Pakiet 11 poz. 21-22
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne typu motylek wyposażonym w drenem wyposażonym w zamknięcie Luer, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź nr 128

Zamawiający nie dopuszcza. Zamknięcie Luer Lock.

Pytanie nr 129
Pakiet 12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepna kieszeń na narzędzia w rozmiarze 30 x 40 cm?

Odpowiedź nr 129
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 130

Pakiet 12, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo w rozmiarze 80 x 140 cm?

Odpowiedź nr 130

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 131

Pakiet 12, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch indywidualnie pakowany bez owinięcia w serwetę?

Odpowiedź nr 131

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 132

Pakiet 12, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści fartuch zawinięty w serwetę razem z 2 ręcznikami chłonnymi?

Odpowiedź nr 132

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 133

Pakiet 12, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści trzyczęściowy zestaw osłon na ramię C, składający się z osłony górnej w rozmiarze 100 x 160 cm, osłony dolnej w rozmiarze 80 x 150 cm oraz taśmy samoprzylepnej 3 x 100 cm? Osłony zakończone elastyczną gumką do stabilizacji.

Odpowiedź nr 133

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 134

Pakiet 12, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 75 cm?

Odpowiedź nr 134

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 135

Pakiet 12, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 60 cm?

Odpowiedź nr 135

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 136

Pakiet 12, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 50 cm?

Odpowiedź nr 136

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 137

Pakiet nr 2 Poz. 7
1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne igły do znieczulenia 25G o długości 130mm, pakowane razem z prowadnicą, co poszerzy tylko możliwość ich wykorzystania, a nie wpływa na cenę oferowanego wyrobu, prze spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SIWZ.

2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane igły do wkłuć podpajęczych, powinny posiadać wygodny w użyciu uchwyt z wbudowanym, dobrze widocznym z każdej strony pryzmatem, zmieniającym barwę po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym, co znacznie ułatwia prawidłowe i szybkie pozycjonowanie igły oraz wykonanie procedury, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SIWZ.
Odpowiedź nr 137
1. Zamawiający dopuszcza.
2. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 138 pakiet nr 2 Poz. 8-9

.Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane igły do wkłuć podpajęczych typu Spinocan, to igły, które posiadają wygodny w użyciu uchwyt z wbudowanym, dobrze widocznym z każdej strony pryzmatem, zmieniającym barwę po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym, co znacznie ułatwia prawidłowe i szybkie pozycjonowanie igły oraz wykonanie procedury, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SIWZ - tak jak oryginalne igły Spinocan, której to nazwy użył w opisie przedmiotu zamówienia sam Zamawiający, określając tym samym równoważne i/lub wymagane parametry igieł.
Odpowiedź nr 138
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 139

Pakiet nr 2 Poz. 11

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne igły do punkcji lędźwiowych, o dł. 88-90mm, europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SIWZ.

Wnioskowana tolerancja w długości igły nie stanowi w naszej ocenie istotnej różnicy w bezpiecznym i prawidłowym wykonaniu procedury, a jednocześnie poszerza grono potencjalnych Wykonawców.
Odpowiedź nr 139
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 140

Pakiet nr 2 Poz. 11-12

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane igły do punkcji lędźwiowych, powinny posiadać wygodny w użyciu uchwyt z wbudowanym, dobrze widocznym z każdej strony pryzmatem, zmieniającym barwę po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym, co znacznie ułatwia prawidłowe i szybkie pozycjonowanie igły oraz wykonanie procedury, przy spełnieniu wszelkich pozostałych wymogów SIWZ.
Odpowiedź nr 140
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 141

Pakiet nr 2 Poz. 12

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne igły do punkcji lędźwiowych, o dł. 120-130mm, europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SIWZ.

Wnioskowana tolerancja w długości igły nie stanowi w naszej ocenie istotnej różnicy w bezpiecznym i prawidłowym wykonaniu procedury, a jednocześnie poszerza grono potencjalnych Wykonawców.
Odpowiedź nr 141
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 142

Pakiet nr 2 Poz. 13

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne, sterylne zestawy do znieczuleń, umożliwiające wygodne, w pełni aseptyczne wykonanie procedury, o następującym składzie:

10szt. kompresów z włókniny 5x5cm, 1 szt. duża pęseta plastikowa, 1 szt. opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym  5x7,2cm, 1 szt. serweta operacyjna włókninowa 45x75cm, 1 szt. serweta chirurgiczna, włókninowa 60x50cm z otworem, igły iniekcyjne 25 i 50mm, 1 szt. strzykawka 3-cześciowa o poj. 3ml, 1 szt. strzykawka 3-częściowa 5ml - całość pakowana, w jednym wygodnym do otwarcia i użytkowania opakowaniu typu tacka/blister


lub

6szt. tamponów z gazy bawełnianej /tupferów/ wielkości śliwki, 1 szt. kleszczyków plastikowych 14cm, 1 szt. opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 5x7,2cm, 1 szt. serweta barierowa włókninowa 75x90cm, 1 szt. barierowa serweta włókninowa 75x90cm z otworem i przylepna krawędzią boczną, igły iniekcyjne 18G i 21G, niskooporowa strzykawka luer-lock 5ml - całość pakowana, w jednym wygodnym do otwarcia i użytkowania opakowaniu typu tacka/blister

lub

5szt. tamponów z gazy bawełnianej /tupferów/ wielkości śliwki, 1 szt. kleszczyków plastikowych 14cm, 1 szt. opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym 5x7,2cm, 1 szt. serweta barierowa włókninowa 75x90cm, 1 szt. barierowa serweta włókninowa, dwuczęściowa 45x37cm z regulowaną wielkością otworu, igły iniekcyjne 18G i 21G, 1 szt. strzykawka z tłokiem niskooporowym luer-lock 10ml - całość pakowana, w jednym wygodnym do otwarcia i użytkowania opakowaniu typu tacka/blister

lub

5szt.tupferów gazowych 20x20cm, 4 szt. kompresów gazowych 8 warstwowych 7,5x7,5cm, 1 szt. serweta samoprzylepna 45x45cm, 1 szt. serweta włókninowa 75x90cm, 1 szt. ręcznik celulozowy do rąk, 1 szt. strzykawka 5ml, igła iniekcyjna 0,7mm – całość pakowana, w jednym wygodnym do otwarcia i użytkowania opakowaniu typu tacka/blister

Lub inne równoważne zestawy przeznaczone do wykonania procedury znieczulenia.
Odpowiedź nr 142
Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 143

Pakiet nr 6 Poz. 1-9

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki do odsysania z kolorowym nieprzeźroczystym konektorem, europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.

2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane cewniki do odsysania, powinny poza wymaganym w siwz kolorystycznym oznaczeniem rozmiaru, posiadać także oznaczenie numeryczne, zarówno na cewniku jak i opakowaniu jednostkowym oraz „zmrożoną-poślizgową” powierzchnię umożliwiającą, bezoporowe przemieszczanie cewnika w rurce intubacyjnej lub tracheostomijnej.
Odpowiedź nr 143
1. Zamawiający dopuszcza.
2. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 144

Pakiet nr 6 Poz. 10-18

1. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis „silikonowany” oznacz wymóg zaoferowania cewników, które wykonane sa z wysokiej jakości lateksu, pokrytego zarówno od wewnątrz jak i od zewnątrz trwałą warstwą elastomeru silikonu lub innym równoważnym polimerem amorficznym silikonu, co zapewnia izolację anafilaktyczną pacjenta, związaną ze szkodliwym oddziaływaniem lateksu na błony śluzowe cewki moczowej i pęcherza moczowego.
2. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki Foleya, pakowane zgodnie z  normą PN-EN 556-1:2002 odnoszącą się do sterylizacji wyrobów medycznych oraz zgodne z normą PN-EN ISO 11607-1:2017-12 odnoszącą się do opakowań dla finalnie sterylizowanych wyrobów medycznych, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.
Odpowiedź nr 144

1. Tak, zapis „silikonowany” oznacz wymóg zaoferowania cewników, które wykonane sa z wysokiej jakości lateksu, pokrytego zarówno od wewnątrz jak i od zewnątrz trwałą warstwą elastomeru silikonu lub innym równoważnym polimerem amorficznym silikonu, co zapewnia izolację anafilaktyczną pacjenta, związaną ze szkodliwym oddziaływaniem lateksu na błony śluzowe cewki moczowej i pęcherza moczowego.
2. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 145

Pakiet nr 6 Poz. 19-27

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne cewniki urologiczne Nelatona i Tiemana, z kolorowym nieprzeźroczystym konektorem, europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.
Odpowiedź nr 145
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 146

Pakiet nr 6 Poz. 28

Prosimy o doprecyzowanie, czy zapis siwz cyt. „cewnik Pezzer” oznacza wymóg zaoferowania cewników, posiadających zakończenie w postaci główki z 4 otworami przelewowymi, czy z 4 skrzydełkami stabilizującymi w miejscu założenia ?
Odpowiedź nr 146
Zapis siwz cyt. „cewnik Pezzer” oznacza wymóg zaoferowania cewników, posiadających zakończenie w postaci główki z 4 otworami przelewowymi.
Pytanie nr 147

Pakiet nr 6 Poz. 70

1. Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „zastawka antyzwrotna”, to zastawka zamykająca automatycznie drogę wycieku płynu po odłączeniu strzykawki, co minimalizuje ryzyko wystąpień powikłań septycznych, związanych z obsługą przyrządów do wielokrotnego pobierania i aspiracji roztworów, ale także zabezpiecza personel przed niezamierzonym kontaktem z toksycznymi lub alergicznymi dla skóry substancjami lub ich aerozolami.

2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane przyrządy typu Mini-Spike, powinny być oznaczone na samym wyrobie min. logo lub nazwą producenta, nazwą własną, numerem REF lub innymi danymi identyfikacyjnymi wskazanymi przez Zamawiającego, co pozwala na ich precyzyjną identyfikację w każdym momencie ich użytkowania klinicznego /także po wyjęciu z opakowania jednostkowego/, co umożliwia Zamawiającemu wypełnienie wymogów wynikających z zapisów Art. 74 ust. 6 Ustawy o wyrobach medycznych, odnoszących się do identyfikacji wyrobu medycznego określającym jego pochodzenie, a związanych z postępowaniem dotyczącym obowiązku zgłoszenia przez użytkownika wystąpienia incydentów medycznych.
Odpowiedź nr 147

1. Tak, Zamawiający potwierdza iż zapis siwz cyt. „zastawka antyzwrotna”, to zastawka zamykająca automatycznie drogę wycieku płynu po odłączeniu strzykawki, co minimalizuje ryzyko wystąpień powikłań septycznych, związanych z obsługą przyrządów do wielokrotnego pobierania i aspiracji roztworów, ale także zabezpiecza personel przed niezamierzonym kontaktem z toksycznymi lub alergicznymi dla skóry substancjami lub ich aerozolami.
2. Zamawiający nie wymaga.
Pytanie nr 148

Pakiet nr 6 Poz. 75

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne butelki wysokociśnieniowe o tolerancji podanego w siwz ciśnienia początkowego na poziomie +/-50mbar, z drenem łączącym o długości tolerancji +/1cm, europejskiego lidera w ich produkcji, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.

2. Prosimy o potwierdzenie, iż w związku z wymogiem identyfikacji wyrobu medycznego określającym jego pochodzenie i rodzaj (po wyjęciu z opakowania i użyciu), a związanym z postępowaniem dotyczącym obowiązku zgłoszenia przez użytkownika wystąpienia incydentów medycznych (zgodnie z Art. 74 Ustawy o wyrobach medycznych) - oferowane butelki wysokociśnieniowe, jak wyroby używane przez dłuższy okres czasu (w warunkach klinicznych po wypakowaniu z opakowania jednostkowego) - powinny posiadać minimum logo lub nazwę producenta oraz nazwę własną lub numer identyfikacyjny (REF) lub inne równoważne dane identyfikacyjne wskazane przez Zamawiającego na samym wyrobie.
Odpowiedź nr 148

1. Zamawiający nie dopuszcza.
2. Zamawiający wymaga standardowego opisu na produkcie.
Pytanie nr 149

Pakiet nr 6 Poz. 76-77

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „z linią widoczną w rtg”, oznacza wymóg zaoferowania cewników posiadających znacznik rtg wzdłuż całego cewnika oraz znaczniki rtg, określające położenie otworów drenażowych, co zapewnia precyzyjną identyfikacje położenia cewnika w każdych warunkach klinicznych ?
Odpowiedź nr 149

Tak, Zamawiający potwierdza, iż zapis siwz cyt. „z linią widoczną w rtg”, oznacza wymóg zaoferowania cewników posiadających znacznik rtg wzdłuż całego cewnika oraz znaczniki rtg, określające położenie otworów drenażowych, co zapewnia precyzyjną identyfikacje położenia cewnika w każdych warunkach klinicznych
Pytanie nr 150

Pakiet nr 6 Poz. 87

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne plastry do mocowania venflonów, o tolerancji podanego w siwz rozmiaru na poziomie +/-1cm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.
Odpowiedź nr 150

Jeżeli pytanie dot6yczyło poz.80, to tak.
Pytanie nr 151

Pakiet nr 10 Poz. 1

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne obwody oddechowe do aparatu do znieczuleń gładkie w środku lub rozciągane, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SIWZ, co poszerzy grono potencjalnych Wykonawców.

Jednocześnie zwracamy uwagę, że nie istnieją obwody jednocześnie gładkie w środku i rozciągane, tak jak to wynika z literalnego zapisu SIWZ.
Odpowiedź nr 151

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 152

Pakiet nr 10 Poz. 16

1. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane czujniki, powinny umożliwiać prawidłowy pomiar parametrów u pacjentów pobudzonych, w ruchu oraz z niską perfuzją.

2. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane czujniki jedorazowe Nelcor-Oximax, powinny posiadać kształt litery „L” oraz sensor w technologii OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo zapewniający dokładność ( %SpO₂) w zakresie 70- 100 % - 2 cyfry, w zakresie 60% - 80% - 3 cyfry, a wskazana dokładność dla obu zakresów SPO₂ powinna być potwierdzona w dokumentach rejestracyjnych czujników - tak jak oryginalne czujniki identyfikowane przez pulsoksymetry pracujące w technologii Oximax, światowego lidera w ich produkcji firmy Medtronic lub inne równoważne.

3. Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane czujniki dla noworodków, powinny posiadać w integralnym opakowaniu wraz z czujnikiem 6 szt. sterylnych, przeźroczystych krążków przedłużających żywotność czujnika.
Odpowiedź nr 152

1-3 Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 153

Pakiet nr 10 Poz. 17

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na przedłużacz  do tlenu - tak jak obecnie stosowane - o równoważnej długości 180-210cm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź nr 153

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 154

Pakiet nr 10 Poz. 18

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane przestrzenie martwe - tak jak obecnie stosowane - powinny być sterylne, rozciągliwe /długość 7/16cm/, powinny posiadać podwójnie obrotowy łącznik z zatyczką do odsysania i bronchoskopii, oraz standardowe złącza 15M-22M/15F. 
Odpowiedź nr 154

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  155

Pakiet nr 10 Poz. 19

1. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do punkcji opłucnej, składające się min. z: bezpiecznej igły i drenu do nakłucia klatki piersiowej w rozm. CH8, strzykawki 50ml luer-lock, oraz worka do drenażu o pojemności 2000ml z kompletem drenów, światowego lidera w ich produkcji.
2. Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na równoważne zestawy do punkcji opłucnej, składające się min. z: cewnika przezskórnego w rozmiarach Ch 9 lub Ch12 do wyboru przez Zamawiającego, prowadnika z igłą typu bezpiecznego, worka do drenażu o pojemności 2000ml, skalpela, adaptera, drenu przedłużającego, światowego lidera w ich produkcji.
Odpowiedź nr 155

1-2 Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr  156

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 1 dopuści przyrząd bez zaczepu na dren?
Odpowiedź nr 156

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr  157

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 1dopuści opakowanie typu folia?
Odpowiedź nr 157

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  158

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 5dopuści strzykawkę 2ml z rozszerzeniem do 2,5ml?
Odpowiedź nr 158

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  159

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 7dopuści strzykawkę z mlecznym tłokiem?
Odpowiedź nr 159

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  160

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 8dopuści opakowanie a’100 sztuk?
Odpowiedź nr 160

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  161

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 10dopuści strzykawkę z pojedynczą skalą?
Odpowiedź nr 161

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  162
Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 9dopuści tłok wykonany z polietylenu, a cylinder z polipropylenu?
Odpowiedź nr 162

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  163
Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 11dopuści strzykawkę z jednym łącznikiem redukcyjnym luer; pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź nr 163

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr  164
Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 13dopuści igłę 0,45x13mm?
Odpowiedź nr 164

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  165
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 12 z Pakietu 11?
Odpowiedź nr 165

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr  166
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 1dopuści kaniule wykonaną z FEP w rozmiarze 26G 0,62x19mm?
Odpowiedź nr 166

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr  167
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 2-7dopuści kaniule wykonane z FEP?
Odpowiedź nr 167

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  168
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 3 dopuści kaniule w rozmiarze 22G 0,9x25mm?
Odpowiedź nr 168

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  169
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 4 dopuści kaniule w rozmiarze 20G 1,1x32mm?
Odpowiedź nr 169

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  170
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 5 dopuści kaniule w rozmiarze 18G1,3x45mm?
Odpowiedź nr 170

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  171
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 7 dopuści kaniule w rozmiarze 14G2,1x45mm?
Odpowiedź nr 171

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr  172
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 poz. 8dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk?
Odpowiedź nr 172

Zamawiający dopuszcza.
Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 38 ust.1 pkt.3 oraz art. 38 ust. 2 ustawy Pzp (Dz. U.                   z 2017 poz. 1579 z późn. zm.)
Prezes Zarządu Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
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